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Znak sprawy RZZO/T1/2017/7

Dotyczy: Przetarg nicograniczony na dostawe w formie leasingu operacyjnego mobilnego

przesiewacza bebnowego z pokladem gwiezdzistym.

W zwiazku z otrzymaniem wniosku o wyjasnienie treSci SIWZ w niniejszym

postepowaniu, zamawiajacy udziela nastepujacych wyjasnien:

Czy Zamawiajagcy wyraza zgode na wprowadzenie do umowy leasingowe]
zapisu uwzgledniajgcego plerwszenstwo stosowania zapisow SIWZ zamiast
rownoczesnego podpisywania aneksu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza rdéwniez.

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiang nazewnictwa z ,,oplaty wstepnej” na
»pierwsza rate”, a tym samym na Iaczng ilo$¢ rat — 60?7

OdpowiedzZ:

Zgodnie z SIWZ.

Czy Zamawiajacy, w przypadku Wykonawcy stanowigcego konsorcjum,
dopuszcza podpisanie odrgbnej umowy z podmiotem odpowiedzialnym za
dostawe, w ktérej uwzglednione zostang min. kwestie dostawy, gwarancji,
rekojmi 1 serwisu przedmiotu zamodwienia, dostosowanie pomieszczen,
demontaz 1 montaz oraz drugiej umowy leasingu operacyjnego z podmiotem
finansujacym, obejmujgcej wylgcznie finansowanie przedmiotu?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiane daty wystawiania faktur za raty leasingowe
na 15 dnia kazdego miesigca z terminem platnosci na ostatni dzien kazdego

miesigca?



Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza rowniez.

W razie wlasnego ubezpieczenia Zamawiajacego czy Zamawiajacy zgadza sie
by umowa zobowigzywata go do dokonywania cesji wierzytelnosci z umowy
ubezpieczenia na Wykonawce?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode.

Czy Zamawiajgcy wyraza zgodg na zmiang nastepujacego zapisu: ,, Wykonawca
zobowigzuje si¢ przenies¢ na Zamawiajgcego wlasnos¢ przedmiotu leasingu na
wniosek Zamawiajgcego zlozony nie p6zniej niz w ciggu 14 dni od terminu
zaplaty ostatniej wymagalnej raty, w terminie 30 dni od uptywu okresu leasingu
za wskazang wartos¢ wykupu, ktora wynosi 1% wartosci brutto przedmiotu
umowy”?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza rowniez.

Z powazaniem
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